ביום 15/11/15 הגיש המערער בקשה דחופה לדחות את מועד הדיון בערעור, וזאת על מנת לאפשר
הסנגוריה מטעם הדין "עורכת כי טען, בבקשתו זה. בהליך שייצגו פרטי דין עורך אחר לחפש לו
לעבודות שילובי אי לגבי טענותיי להעלות בכדי במקצועה בקיאה בה רואה איני הציבורית

שירות".

6. בתגובה לדברים אלה, הגישה הסנגוריה הציבורית בקשה לחיוב המערער בהוצאות הסנגוריה, בסכום
: (להלן התשנ"ו-1996. הציבורית, הסנגוריה לתקנות 9 תקנה על בהסתמך ,₪ ל-2,160 המגיע

הציבורית"). הסנגוריה "תקנות

לחיובו ובבקשה עונשו חומרת על בערעור דיון לשם המערער זומן אליו מועד ,01/12/15 ביום .7
בהוצאות, לא התייצב המערער ללא כל הסבר או הודעה, אף שמועד זה נקבע לאחר שישיבה קודמת
דיון לשם נוספת ישיבה וקבענו הערעור דחיית על הורינו לא הדין, משורת לפנים לבקשתו.

תקנה 9 לתקנות הסניגוריה הציבורית, קובעת כי:

"החליט בית המשפט להפסיק את ייצוגו של אדם בידי הסניגוריה הציבורית, רשאי
הוא לחייבו להחזיר לסניגוריה הציבורית את ההוצאות שהוצאו בענינו, לפי תקנות
טרחה (שכר הציבורית הסניגוריה תקנות לפי ששולם טרחה שכר לרבות אלה,

התשנ"ו-1996". ציבוריים), לסניגורים

13. אף הסנגוריה הציבורית איננה חולקת על כך, שבקשתה הינה צעד חריג, אולם לעמדתה, זהו המקרה
נוכח הוצאותיה, בהחזר נאשם לחייב לו המוענקת הסמכות את יפעיל המשפט שבית לבקש הראוי
התנהלותו של המערער והעובדה שהוא מעיד על עצמו כי ביכולתו לשאת בהוצאות ייעוץ משפטי פרטי.

בטיעוניו בפנינו,
אין הוא מעלה כל טענה אחרת המצדיקה עיכוב הביצוע, מה גם שהיה עליו כבר להתחיל בריצוי העונש.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים בהקדם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום י"א שבט תשע"ו, 21/01/2016, בהעדר הצדדים.

ס' דבור, שופט י' שיטרית, שופטת א' הלמן, שופטת,
[אב"ד]